
Social - og Sundhedsassistent og Social - og
Sundhedshjælper søges til Natteamet Sundhed &

Omsorg

Bliv en del af Natteamet – hvor faglighed, ansvar og samarbejde gør forskellen

Social – og Sundhedsassistenter og Social – og Sundhedshjælpere søges til Natteamet i Sundhed
& Omsorg, Ringkøbing-Skjern Kommune
Er du optaget af at levere god pleje og omsorg til borgere i eget hjem?
Er du rolig, handlekraftig og fagligt stærk – også når andre sover?
Kan du lide at arbejde om natten og trives du med selvstændighed i dit arbejde?
- Så er det måske dig, vi søger til vores Natteam. 
Natteamet i Sundhed & Omsorg dækker hele Ringkøbing-Skjern Kommune og leverer indsatser
efter Ældre-, Service- og Sundhedsloven, til borgere i eget hjem. Vi har desuden et tæt samarbejde
med vores kollegaer på kommunens Ældrecentre. 
Natteamet er siden 1. maj 2026 organiseret med to indmødesteder, i henholdsvis Skjern og
Ringkøbing og er organiseret som ét samlet team med fælles ledelse. 
Natteamet har et tæt tværfagligt samarbejde og rummer både SOSU-personale og sygeplejersker. 
Om jobbet
Hos os bliver du en vigtig del af et stærkt fællesskab, hvor samarbejde, tillid og høj kvalitet i plejen
er i fokus. Din mening betyder noget, og som medarbejder i Natteamet, får du mulighed for at
præge hverdagen, i samarbejde med dine kollegaer og Teamleder.  
Dine opgaver kunne f.eks. være:

Udføre planlagte pleje- og omsorgsopgaver, f.eks. hjælp til toiletbesøg, lejring og udlevering

af medicin.

●

Håndtere akutte henvendelser fra borgere, f.eks. ved behov for tilsyn eller ved fald.●

Dokumentere observationer, indsatser og afvigelser i vores elektroniske omsorgssystem

Nexus.

●

Tværfaglig koordinering, f.eks. ruteplanlægning i samarbejde med kollegaer og ad hoc

deltagelse i tværfaglige borgermøder med borgerens faste team i dag – og aftenvagt.  

●

Vi tilbyder fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen, hvor du i høj grad har mulighed for at påvirke din
egen vagtplan. Du får digital adgang til din vagtplan og ønsker her til via KMD Opus Web. 
Vi søger dig, der:

Er uddannet Social – og Sundhedsassistent eller Social – og Sundhedshjælper●

Trives med ansvar og kan arbejde selvstændigt ●

Har gode samarbejdsevner og bidrager positivt til fællesskabet ●

Bevarer roen og overblikket – også hvis vagten bliver travl ●

Møder borgerne med omsorg, respekt og faglighed●

Hos os får du:

Et stærkt og fagligt arbejdsfællesskab  ●

Et arbejde med stor selvstændighed og indflydelse●

Medindflydelse på din vagtplan ●

Et nærværende arbejde, hvor du kan gøre en forskel for borgerne●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst 
Indmødested: Skjern eller Ringkøbing Helhedspleje 
Timetal: deltid, 30 timer (kan aftales individuelt)
Stillingerne ønskes besat hurtigst muligt.
Ansøgningsfrist: 24.06.2026
Vi holder samtaler løbende – så send gerne din ansøgning allerede i dag.
Ved spørgsmål til stillingen kan du kontakte Camilla Bruun Højhus, Teamleder for Natteamet på tlf.
20183009 eller på mail camilla.hojhus@rksk.dk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 



Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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